
31975D0456

23.7.1975.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 190/35

PADOMES LĒMUMS
(1975. gada 15. jūlijs),

ar ko tiek noslēgta vienošanās starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Indijas Republiku par niedru cukuru

(75/456/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, un
jo īpaši tā 113. pantu,

ņemot vērā Komisijas ieteikumu,

tā kā 3. protokols par ĀKK cukuru ietilpst ĀKK un EEK Lomes
konvencijā, kas tika parakstīta 1975. gada 25. februārī; tā kā,
kamēr konvencija nav stājusies spēkā, Kopiena un protokolā
nosauktās ĀKK valstis ar 1975. gada 18. februārī vēstuļu apmai-
ņas ceļā noslēgtajiem līgumiem vienojušas par to, ka no tās pašas
dienas tiks piemēroti iepriekš minētā protokola noteikumi;

tā kā Kopīgajā deklarācijā, kur izteikta vēlme izveidot tirdzniecī-
bas attiecības ar Ceilonu, Indiju, Pakistānu, Malaiziju un Singapū-
ru (1), kas ir pievienota Pievienošanās līguma nobeiguma aktam,
norādīts, ka jautājumu par Indijas cukura izvedumiem uz Kopienu
pēc tam, kad 1974. gada 31. decembrī spēku zaudēs Sadraudzī-
bas nolīgums par cukuru, ir jārisina Kopienai, jo īpaši ņemot vērā
noteikumus, kas varētu tikt pieņemti attiecībā uz cukura ievedu-
miem no neatkarīgajām sadraudzības valstīm, kuras ir uzskaitītas
22. protokolā par Eiropas Ekonomiskās kopienas attiecībām ar
Asociētajām Āfrikas valstīm un Madagaskaru, kā arī ar neatkarī-
gajām jaunattīstības sadraudzības valstīm, kuras atrodas Āfrikā,
Indijas okeānā, Klusajā okeānā un Karību jūrā;

tā kā saskaņā ar šo deklarāciju ir jānoslēdz vienošanās par niedru
cukuru starp Eiropas Ekonomisko kopienu un Indijas Republiku,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek noslēgta vienošanās starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Indijas Republiku par niedru cukuru.

Vienošanās teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētāju ar šo pilnvaro iecelt personu, kam ir
tiesības parakstīt šo vienošanos, un piešķirt tai vajadzīgās
pilnvaras Kopienas saistību apstiprināšanai.

Briselē, 1975. gada 15. jūlijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. RUMOR

(1) OV L 73, 27.3.1972., 195. lpp.

03/2. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 81


